各位

2024 年 5 月 22 日

カンロ株式会社

「じゅるるシャインマスカット」緊急休売のお知らせ

カンロ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 村田 哲也、以下 カンロ）は、2024 年 5 月 21 日（火）

に発売しました「じゅるるシャインマスカット」につきまして、想定を上回るご注文をいただき、十分な供給量を確保できない状況とな

ったため、休売させていただくことをお知らせいたします。

 販売再開に向けて鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

・対象アイテム：60g じゅるるシャインマスカット

・休売開始時期：現在庫がなくなり次第

・販売再開時期：未定

■「カンロ」企業概要

 社名 ： カンロ株式会社

 代表 ： 代表取締役社長 村田 哲也

 所在地 : 東京都新宿区西新宿 3 丁目 20 番 2 号 東京オペラシティビル 37 階

 創業 ： 1912 年(大正元年)11 月 10 日

 事業内容： 菓子、食品の製造および販売

上場市場： 東証スタンダード市場（証券コード：2216）

 URL ： コーポレートサイト https://www.kanro.co.jp/

以上

https://www.kanro.co.jp/